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POWITANIE  GOŚCI

Serdecznie witamy gości wakacyjnych i zapraszamy do udziału w nabożeństwach. Naszym
parafianom udającym się na zasłużony odpoczynek życzymy dużo słońca, miłej atmosfery  i
szczęśliwego powrotu.

APOSTOLSTWO  DUSZ  W CZYŚĆCU  CIERPIĄCYCH

Wszystkich pragnących wspomagać Dusze w czyśćcu cierpiące zapraszamy jutro w poniedziałek na
modlitwy o godz. 17.30 oraz Mszę św. o godzinie 18.00. Zachęcamy do przynoszenia intencji.

NOWENNA DO MATKI BOSKIEJ NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Środową nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy ofiarujemy w intencji wszystkich pieszo
pielgrzymujących na Jasną Górę oraz wspomagających ich modlitwą.

DNI  EUCHARYSTYCZNE

W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne: I – czwartek – modlimy się o dobre i liczne
powołania kapłańskie i zakonne. Po Mszy św. o godz. 18.00 - wystawienie Najświętszego Sakramentu
i czuwanie modlitewne przedstawicieli Żywego Różańca i Semper Fidelis w intencji dzieci i
młodzieży, które zakończymy o godz. 20.00. Jednocześnie przypominamy, że w sierpniu odmawia się
tajemnice różańca opisane w książeczkach pod numerem 11;   I – piątek – modlimy się do
Najświętszego Serca Pana Jezusa o godz. 15.00 – Msza św.; od godz. 17.30 okazja do spowiedzi św.
I – sobota – modlimy się do Niepokalanego Serca Maryi. O godz. 7.30 rozpoczniemy Nabożeństwo
pierwszych sobót miesiąca.

ZŁOTA  GRUPA  PIELGRZYMKOWA

Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę jest w drodze. Dzisiaj przybędzie do Świecia nad Wisła.
Wszystkich, którzy nie mogą pieszo pielgrzymować na Jasną Górę zachęcamy do uczestnictwa w
„ZŁOTEJ” Grupie Pielgrzymkowej, która wspomaga pielgrzymów modlitwami oraz w miarę
możliwości uczestniczy w Apelach Jasnogórskich, które  odbywają się w naszym kościele w czasie
trwania pielgrzymki   do piątku 12  sierpnia włącznie o godz. 21.00.

KALENDARZ LITURGICZNY

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominać będziemy: w poniedziałek – Świętego Alfonsa
Marię Liguori – biskupa i doktora Kościoła; w czwartek – Świętego Jana Marię Vianneya - kapłana; w
sobotę – Przemienienie Pańskie.

PIELGRZYMKA  AUTOKAROWA

Podajemy do wiadomości, że pragniemy zorganizować we wtorek 23 sierpnia autokarową
pielgrzymkę do Rywałdu – miejsce internowania Błogosławionego Kardynała Wyszyńskiego oraz



Gietrzwałdu – miejsca objawień Matki Bożej. Wyjazd nastąpi we wtorek 23 sierpnia o godz. 7.00, a
powrót w godzinach wieczornych. Koszt wyjazdu 100 zł. Zapisy w Biurze Parafialnym – potrzebny
Numer Pesel.

PRASA  KATOLICKA

Serdecznie zachęcamy do nabycia i czytania prasy, która wyłożona jest pod chórem.

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Urodziny,
Imieniny czy Jubileusze składamy nasze najlepsze życzenia. Bardzo serdecznie prosimy pozdrowić
chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.  

KRONIKA ŻAŁOBNA

Z naszej wspólnoty parafialnej odwołał Pan Bóg do wieczności:
śp. Danutę Kurzep – lat 61, z ul. Zielonej
śp. Jolantę Świderską - lat 70, z ul. Zielonej
Dobry Jezu…


